操作说明 ZH
翻译
HEPTA 100 | 200 | 300 P
螺杆泵
亲爱的顾客：
感谢您选择普发真空产品。这款新型螺杆泵旨在利用卓越的性能和完美的操作为您提供支持，
而不会干扰您的个性化应用。普发真空品牌代表了高品质的真空技术，丰富且全面的顶级产品
和一流的服务。凭借丰富的专业知识，我们获得了大量实用技能，有助于高效并安全地实施我

12.3 耗材
在选择润滑油的类型和用量时，务必参考铭牌上的规格。
描述 订货号
D2，基于合成二脂的油，1 l PK 005 875 AT
D2，基于合成二脂的油，5 l PK 005 876 AT
D2，基于合成二脂的油，20 l PK 005 877 AT
表格 16: 耗材
附件
55/66
13 技术数据和尺寸
13.1 概述
mbar bar Pa hPa kPa Torr | mm Hg
mbar 1 1 · 10-3 100 1 0.1 0.75
bar 1000 1 1 · 105 1000 100 750
Pa 0.01 1 · 10-5 1 0.01 1 · 10-3 7.5 · 10-3
hPa 1 1 · 10-3 100 1 0.1 0.75
kPa 10 0.01 1000 10 1 7.5
Torr | mm Hg 1.33 1.33 · 10-3 133.32 1.33 0.133 1
1 Pa = 1 N/m2
表格 17: 转换表：压力单位
mbar l/s Pa m3/s sccm Torr l/s atm cm3/s
mbar l/s 1 0.1 59.2 0.75 0.987
Pa m3/s 10 1 592 7.5 9.87
sccm 1.69 · 10-2 1.69 · 10-3 1 1.27 · 10-2 1.67 · 10-2
Torr l/s 1.33 0.133 78.9 1 1.32
atm cm3/s 1.01 0.101 59.8 0.76 1
表格 18: 转换表：气通量计量装置
13.2 接触介质的物质
检查以下材料是否对当前所输送的工艺介质具有化学耐抗性。
泵部件 接触介质的物质
泵壳体 铸铁（球墨铸铁）
转子 铸铁（球墨铸铁）
入口/排气法兰 铝
密封件 FCR
螺钉 镀锌钢、不锈钢
表格 19: 与工艺介质接触的材料
13.3 技术参数
型号名称 Hepta 100 P Hepta 100 P Hepta 100 P
连接法兰（入口） G 1½" G 1½" G 1½"
连接法兰（出口） G 1/2" G 1/2" G 1/2"
额定泵速（50 Hz） 110 m³/h – –
额定泵速（60 Hz） – 130 m³/h 130 m³/h
含气镇装置的最终压力 5 · 10-2 百帕 1 · 10-2 百帕 1 · 10-2 百帕
不含气镇装置的最终压力 5 · 10-2 百帕 1 · 10-2 百帕 1 · 10-2 百帕
输入电压 50 Hz 190 – 208 / 380 –
415 伏特
– –
输入电压 60 Hz – 220 – 230 / 416 –
460 伏特
230 / 400 伏特
额定功率（50 Hz） 3.5 千瓦 – –
技术数据和尺寸
56/66
型号名称 Hepta 100 P Hepta 100 P Hepta 100 P
额定功率（60 Hz） – 4.8 千瓦 4.8 千瓦
50 Hz 时的转速 3000 rpm – –
60 Hz 时的转速 – 3600 rpm 3600 rpm
无气镇装置的排放声压水平（50
Hz）
70 分贝 (A) – –
无气镇装置的排放声压水平（60
Hz）
– 74 分贝 (A) 74 分贝 (A)
防护等级 IP55 IP55 IP55
环境温度 5 – 50 摄氏度 5 – 50 摄氏度 5 – 50 摄氏度